

# **Skybrud.dk A/S**

**Dæmningen 36  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 25 38 27 73**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22. marts 2019

---

Anders Hecter  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skybrud.dk A/S  
Dæmningen 36  
7100 Vejle

Telefon: 70201223

Hjemmeside: [www.skybrud.dk](http://www.skybrud.dk)

CVR-nr.: 25 38 27 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. maj 2000

Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Thomas Nielsen  
Anders Hecter  
Torben Bank Larsen

### Direktion

Anders Hecter

### Revision

K.T. Revision Vejle ApS  
Registrerede Revisorer  
Niels Finsensvej 20  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i fullservice-løsninger af web-opgaver.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 971.424, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.948.401.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.962.634</b>	<b>1.347.095</b>
Salgs- og distributionsomkostninger		-225.184	-329.960
Administrationsomkostninger		-631.980	-677.045
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.105.470</b>	<b>340.090</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.105.470</b>	<b>340.090</b>
Finansielle indtægter	1	152.123	140.000
Finansielle omkostninger		-9.347	-41.278
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.248.246</b>	<b>438.812</b>
Skat af årets resultat	2	-276.822	-98.614
<b>Årets resultat</b>		<b>971.424</b>	<b>340.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		-28.576	-159.802
		<b>971.424</b>	<b>340.198</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.504	131.364
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>81.504</u>	<u>131.364</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>81.504</u>	<u>131.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.621.054	2.480.002
Entreprisekontrakter		583.765	506.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.162.233	2.543.543
Andre tilgodehavender		150.000	183.257
Udskudt skatteaktiv		30.293	27.605
Periodeafgrænsningsposter		8.941	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.556.286</u>	<u>5.741.034</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>499.285</u>	<u>31.592</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.055.571</u>	<u>5.772.626</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.137.075</u>	<u>5.903.990</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.448.401	1.476.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>2.948.401</u></b>	<b><u>2.476.977</u></b>
Kreditinstitutter		74.737	690.513
Entreprisekontrakter		484.651	1.105.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.566	21.240
Anden gæld		1.362.773	1.521.063
Periodeafgrænsningsposter		204.947	88.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.188.674</u></b>	<b><u>3.427.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.188.674</u></b>	<b><u>3.427.013</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.137.075</u></b>	<b><u>5.903.990</u></b>
Medarbejderforhold	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	124.000	140.000		
Andre finansielle indtægter	<u>28.123</u>	<u>0</u>		
	<b><u>152.123</u></b>	<b><u>140.000</u></b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	279.510	119.988		
Årets udskudte skat	<u>-2.688</u>	<u>-21.374</u>		
	<b><u>276.822</u></b>	<b><u>98.614</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>skabsåret</u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.476.977	500.000	2.476.977
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-28.576</u>	<u>1.000.000</u>	<u>971.424</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.448.401</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.948.401</u></b>



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>4 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	6.544.817	6.914.658
Pensioner	808.261	978.098
Andre omkostninger til social sikring	100.313	101.976
Andre personaleomkostninger	<u>153.325</u>	<u>263.927</u>
	<b><u>7.606.716</u></b>	<b><u>8.258.659</u></b>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	<u>7.606.716</u>	<u>8.258.659</u>
	<b><u>7.606.716</u></b>	<b><u>8.258.659</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>

## 5 Eventualposter mv.

Huslejeoplygtelse udgør 210 tkr. i uopsigelsesperioden på 6 måneder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed BNB Holding ApS' mellemværende med kreditinstitutter. Den aktuelle gæld udgør 0 tkr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bank & Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant (1.000 tkr.) i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 1.621.